A
B
Produktdatenblatt
Immer eine sichere
Verbindung – weltweit
Produktbeschreibung:
Hinweis:  Sämtliche Angaben beruhen auf dem aktuellen Stand unserer technischen Erfahrungen zum Zeitpunkt der Erstellung. Gegebenenfalls sind diese bei Bedarf etwaigen Veränderun-
gen anzupassen. Technische Änderungen vorbehalten. Es gelten unsere allgemeinen Verkaufs- und Lieferbedingungen.

nummer
STG
Nennweite DN
Spannbereich
(mm)
Breite – B
(mm)
Außenmaß – A
(mm)
Druckstufe
(bar)
Drehmoment
(Nm)
Nettogewicht
(kg)
MAG320 * 300 – 320 370 400 4,0 20 7,1
MAG335 250 H 315 – 335 370 415 4,0 20 7,4
MAG345 * 325 – 345 370 425 4,0 20 7,6
MAG360 300 N 340 – 360 370 440 4,0 20 7,9
MAG385 300 H 365 – 385 370 465 4,0 20 8,5
MAG410 * 390 – 410 370 490 2,5 20 9,0
MAG425 350 N 405 – 425 370 505 2,5 20 9,3
MAG435 * 415 – 435 370 515 2,5 20 9,4
MAG445 350 H 425 – 445 370 525 2,5 20 9,8
MAG450 * 430 – 450 370 530 2,5 20 9,9
MAG465 * 445 – 465 370 545 2,5 20 10,2
MAG470 * 450 – 470 370 550 2,5 20 10,3
MAG490 400 N 470 – 490 370 570 2,5 20 10,7
MAG510 400 H 490 – 510 370 590 2,5 20 11,1
MAG525 * 505 – 525 370 605 2,5 20 11,5
MAG540 * 520 – 540 370 620 2,5 20 11,8
MAG550 * 530 – 550 370 630 2,5 20 12,0
MAG560 450 H 540 – 560 370 640 2,5 20 12,2
MAG570 * 550 – 570 370 650 2,5 20 12,4
MAG580 * 560 – 580 370 660 2,5 20 12,6
MAG600 500 N 580 – 600 370 680 2,5 20 13,1
MAG620 500 H 600 – 620 370 700 2,5 20 13,5
Typ 2B – einsetzbar für Rohre aller Materialien (Spannbereich jeder MAG Manschette >620 mm beträgt 30 mm)
Artikel-
nummer
Rohr